Erenberti in Garljevinge, Johannis in Møhsted, Hermanni in Nethelby, Maruardi in Hjørring, Lamberti in Jerindleue, Matthiae in Dellefylde, Johannis in Bursfee, Olai in Urninge, Petri in Herrish Kirke, et Michaelis in Tylse præsentibus sunt appensa. Datum et actum anno, die et loco supradicto.

Nu følger Bisoppen's Konfirmation saadanende:

Voldemarus Dei gratia Episcopus Orthoniensis universis Christi fidelibus, ad quos præsens scriptum per venerit, salutem et mutuam in Domino caritatem! Dum divina clementia in mentes fidelium provocante terras quasdam dictas Røbbelyche quidam Parochianæ in Tyrsted terræ Lalandiæ nostræ Dioecesis ob salutem animæ suæ ad mensam sacerdotis in Tyrsted cum omnibus et singulis pertinentiis, prout scotatione legitima et jure canonico per literas officialis nostri de synodo generali sub fideli bonorum testimonio nobis porrectas sufficienter edocetur, contulerunt perpetuo sine omni reclamatione possidendas; Nos igitur sacro illorum desiderio admoniti, ne ipsis Sacerdotes Parochiales aliquas incurvant molestias, juxta dictorum fidelinum voluntates, literas et acta discerotorum promisorum in nomine Domini tenore præsentium robustoramus et confirmamus, inhibentes sub pena excommunicationis, non aliusquis, eiuscunq. conditionis aut status exfliterit, plenarium prænominatae Ecclesiæ Tiersted, quicunq. fuerit de cætero, de ipsis terris aliqualiter molestia seu infestat in futuro. Qvas terras in gremio sanctæ matris Ecclesiæ ad præsens recepimus a nobis et nostris Successoribus canonice defendendas. Datum anno Dni MCCCLXXXIII in profecto Sixti Papæ et martyris nostro sub secreto præsentibus impenso. Underskrifterne mangl.

Af Thisteds Præster efter Reformationen har det yngre Manér. Følgende: Christiernus Lunde, Clemens Albinus, Paulus Jani Tisted, Petrus Albinus Autæ Pontanus, Petrus Jacobi, Nicolaus Erasmi Bognes, Johannes Johannis Hammerus.

Om den første af disse ansøres dette Epitaphium:
**Viro pietate atq. eruditione claro, Dno Christierno
 Lunde, Pastori Ecclesiæum Tiersted ac Schiøringc,
 cuius uxor charissima Anna Johannis f.**

Uxor:

**Chare mihi conjunx, cur jam te mors tulit atra
 Hic mæsto flenti funéra corde tua?
 Rex utinam cæli velle mihi redderet, aut me
 Ire modo comitem vellet ad astra tibi!**

Maritus:

**Sile, rogo, lacrymas, uxor dilecta, frequentes,
 Tuque deum semper consule, fide deo;
 Is etenim mundum juste moderatur ab alto,
 Et, quæcunq. facit, sunt bona valde piis:
 Reddiderat vitam pro vita fine carentem,
 Nunc ergo cantat mens mea læta deo.**